tibus у 0-fraudibusfraudes , & iniqnitates aHajun-

gebantur . Erat homofervitiis , ut dictum efi , ru~

ßicanis fubieclus , qui fecundum fitum tefiimonium

de quatuor feminibus , videlicet de grano, ordeo , mi

llo y & fabis majorinis terraticum , idefi feptiman*

partem, & de vineis tertiam partem prttflaredobe-

bat y hic quidem in terra quam tenebat vites planta-

bat y qua dum erat humilis , пес fußentatc pafftlto y

velarbore poterat , tertiam partem ut dicebat , de-

bebat ; fed incontinenti quod earn erexerit in pajfil-

lum y velft plantata arbori , velquam ipfe plantabat

erat conjunña aliqua de bitibus p radiilis nihil peni-

tus txindt folvere volebat , fed & terram , quam

colobat olivis implebat , aut aliis fruiliferis arbori-

bus , de quibus penitusfolvere nil curabat y &ßc de-

mum terra monaßerii inutilis reddebatur , dumfub

arborum umbra pauca vel ulla poterant feminari , Cr

ipfide arborum , & vitum foli übertäte gaudebant ,

jungebant etiam ad ißa tarn Uli , quife dicebam libe-

ros y quam qui fervitia non negabant , quod onus in

locis congruentibus& qua proximis , quibus irriga-

bant eofdem cum diligentia excolebant , monaflerio

nil dabatur aducientes ad has fraudes , quod fian

gararius terram quam tenebat , de qua preilabat

terraticumilli y qui liber dicebatur , vendebat , vel

qitomodolibet transfercbat in eum emptor Ule de ipfa

terra , nullum Tcrraticumfolvere tenebatur , & ut

hunc paliarent Aampnofum contrailurn afferebant

quod terra per liberum angarario vendita terratico

eratfubitïla , ut tiaturam quodammodo imitaretur

tmptoris . Infuper Ai to , q»çd valebant Cleriei ec-

défia praßabant juxta fuam voluntatem aliquant

quantiratem modicam nomine decimarum , qua pro-

culdubio in unum colleclaßcut id examinantes inveni-

fnusad quantitatem сentсfit» a pervenire nequibat .

Edificia quoque fine confenfu Abbatum h&rentia mu-

ris dompnicis y eofdem muros etiam aperiendo , &

in lacis etiam aliis publicis pro fua voluntatis libito

erigebant , & inde per confequens, ut praditlum

efl , eorum anima damnabantur , & monaflerium in

ipfo callro rebus & hominibus dominii folum nomen

habebat inane , quibus omnibus dum nos prafatus Ab

bas ex officii debito curaremusfalubriter obviare , ас

ipfos a peccatis liberatos , Deo acceptabiles , dr mo

naßerii vaffallos , feu ligtos homines utiles reddere

niteremur iidem pravo duili confilio contra nos , &

facrum Сaffmenfem conventum саклпеит erigerein

auribusfedis Apoßolica , acregiis cum verbis turpi-